

総括表

久慈港湾口地区防波堤CIMデータ作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	16,414,700 + 461,109				16,875,809	
直接人件費					16,414,700	
直接経費					461,109	
その他原価	$16,414,700 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				8,839,315	
業務原価	16,875,809 + 8,839,315				25,715,124	
一般管理費等	$25,715,124 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,718$				13,844,876	
業務価格	25,715,124 + 13,844,876				39,560,000	
消費税等相当額	$39,560,000 \times 10.00\%$				3,956,000	
業務委託料	39,560,000 + 3,956,000				43,516,000	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤CIMデータ作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					16,875,809	
久慈港湾口地区防波堤CIMデータ作成業務					16,875,809	
設計業務					16,875,809	
CIMデータ作成業務					16,414,700	
実施計画					130,600	
1 実施計画		式	1.00	130,600	130,600	
地形モデルの作成					230,600	
2 地形モデルの作成		式	1.00	230,600	230,600	
構造物モデルの作成					15,193,600	
3 重力式防波堤モデルの作成	16タイプ	式	1.00	8,563,200	8,563,200	
4 属性情報の付与	16タイプ	式	1.00	6,630,400	6,630,400	
統合モデルの作成					313,500	
5 統合モデルの作成		式	1.00	313,500	313,500	
成果					242,600	
6 報告書作成		式	1.00	226,200	226,200	
7 公開用成果品作成		式	1.00	16,400	16,400	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤CIMデータ作成業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					164,700	
8 協議・報告		回	3.00	54,900	164,700	
照査					139,100	
9 照査		式	1.00	139,100	139,100	
直接経費					461,109	
事務用品費					161,109	
10 事務用品費		式	1.00	161,109	161,109	
成果物					300,000	
11 業務成果品		式	1.00	300,000	300,000	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤CIMデータ作成業務

番号：1
 名称：実施計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	0.50	41,600.00	20,800		
合 計	作業能力：1.00式			130,600.00	130,600		

番号：2
 名称：地形モデルの作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	1.50	41,600.00	62,400		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
合 計	作業能力：1.00式			230,600.00	230,600		

番号：3
 名称：重力式防波堤モデルの作成、16タイプ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	64.00	51,200.00	3,276,800		
技師(B)		人	32.00	41,600.00	1,331,200		
技師(C)		人	64.00	32,800.00	2,099,200		
技術員		人	64.00	29,000.00	1,856,000		
合 計	作業能力：1.00式			8,563,200.00	8,563,200		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤CIMデータ作成業務

番号：4
 名称：属性情報の付与、16タイプ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	16.00	51,200.00	819,200		
技師（C）		人	64.00	32,800.00	2,099,200		
技術員		人	128.00	29,000.00	3,712,000		
合 計	作業能力：1.00式			6,630,400.00	6,630,400		

番号：5
 名称：統合モデルの作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師（A）		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師（B）		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師（C）		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00式			313,500.00	313,500		

番号：6
 名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師（C）		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00式			226,200.00	226,200		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤CIMデータ作成業務

番号：7
 名称：公開用成果品作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	0.50	32,800.00	16,400		
合 計	作業能力：1.00式			16,400.00	16,400		

番号：8
 名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	0.50	58,600.00	29,300		
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
合 計	作業能力：1.00回			54,900.00	54,900		

番号：9
 名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00式			139,100.00	139,100		

番号：10
 名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	161,109.00	161,109		
合 計	作業能力：1.00式			161,109.00	161,109		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤CIMデータ作成業務

番号：11

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	300,000.00	300,000		
合 計	作業能力：1.00式			300,000.00	300,000		